
 

1 
 

Odbor sociální 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. stran využití mediace  

 

 

Vážený pane Šoško, 

 

na základě Vaší žádosti ze dne 14. 2. 2023, která je vedena Odborem sociálním ÚMČ Brno-Bystrc pod č. j. 

23-03704/OS, Vám v souladu s ustanovením § 14, odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace řazené do 

jednotlivých bodů žádosti.   

 

Bod č. 1 

Úřad MČ Brno-Bystrc nevyužil od roku 2012 mediaci ve smyslu zákona č. 202/2012 Sb. (zákon o mediaci).  

Bod č. 2 

Úřad MČ Brno-Bystrc nevede evidenci mediací. 

Bod č. 3 

Úřad MČ Brno-Bystrc nemá zpracovanou metodiku či směrnici stran postupu při mediaci. 

Bod č. 4 

Rada MČ Brno-Bystrc nerozhodla od roku 2012 o využití mediace a v souvislosti s mediací nestanovila formu 

či rozsah pravomocí pro úřední osoby ÚMČ Brno-Bystrc. 

Bod č. 5 

Úřad MČ Brno-Bystrc nedisponuje úředními osobami, které absolvovaly odborné vzdělávání pro využití 

mediace stran řešení krizových situací. 

 

  

S pozdravem 

 

Mgr. Pavel Nemecz 
vedoucí Odboru sociálního 
 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  

ZE DNE: 14. 2. 2023 

NAŠE Č. J.: 23-03704/OS/NEM 

SPIS. ZN.:  

  
VYŘIZUJE: Pavel Nemecz 

TELEFON: +420 546 125 170 

E-MAIL: osoc@bystrc.cz 

  
DATUM: 28. 2. 2023 

POČET LISTŮ: 1 

  

  

Žadatel o informaci 
Marek Šoška 
Jugoslávská 18 
613 00 Brno 


